
 

  
ALPINA OKULARY TWIST
FOUR V kolor BLACK MATT
szkło BLK S1-3 FOGSTOP

Opis produktu

Sugerowana cena detaliczna: 319,90zł

Wspaniała ochrona przed wiatrem, powłoka Fogstop i automatyczne przyciemnianie, to idealne cechy okularów
dla profesjonalistów. Prawdziwy multi-talent według magazynu rowerowego RoadBIKE. 

W rodzinie TWIST FIVE ten półramkowy model stał się klasyką. Dzięki temu mają ogromny zakres zastosowań i
stają się doskonałymi okularami sportowymi na każde warumki oświetleniowe i pogodowe. Soczewki optymalnie
dostosowują odcień do warunków oświetleniowych (fotochrom). Obejmują zatem poziom ochrony kat. 1 do 3.
Fogstop zapobiega zaparowaniu soczewki. Boczne zauszniki można ustawić pod różnymi kątami, dzięki czemu
okulary można indywidualnie dopasować do kształtu twarzy. Przez cały czas gwarantowana jest 100% ochrona
przed promieniowaniem UV. Twist Five HR V to idealne okulary – na każdą pogodę, do każdego sportu.

 

Soczewka:

VARIOFLEX - Technologia Varioflex optymalnie dostosowuje odcień soczewki do warunków oświetlenia
(fotochrom). 

DECENTRED LENSES - Wyraźne, niezakłócone widzenie bez zniekształceń

FOGSTOP - Powłoka przeciwmgielna po wewnętrznej stronie soczewki zapewnia widok bez zaparowania

CERAMIC - Ceramiczny materiał sprawia, że okulary są nietłukące i odporne na zarysowania.

DIRECT GLAZING - Mogą być wyposażone przez optyka w soczewki korekcyjne od -4,0 do +4,0 dioptrii

Kategoria filtra:0-3

 

Ramka:

OPTIMISED AIRFLOW - Lepsze widzenie i ochrona przed przeciągami dzięki mocno wypukłym soczewkom i
ukierunkowanemu przepływowi powietrza, które zapobiega parowaniu soczewek
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COLD FLEX - Okulary można idealnie dopasować za pomocą plastycznych zauszników i nosków

2 COMPONENT DESIGN - Wygodne dopasowanie i noszenie dzięki stabilnym oprawkom, miękkim końcówkom
ramion i/lub noskom

ADAPTABLE NOSEPADS - Kształtowalna na zimno wyściółka noska dopasowuje się do każdego kształtu nosa

ADJUSTABLE INCLINATION - Regulowany kąt zausznika, aby dopasować okulary idealnie do twarzy

Szerokość okularów: 139 mm

Opakowanie zawiera woreczek z mikrofibry do czyszczenia soczewek  

Waga: około 23 g - poziom ochrony: S 1-3. 
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